



Sport- och fritidsnytt

Nybro kommun

Nummer 2, 2024

Sport- och fritidsnytt är ett nyhetsbrev som innehåller viktig information för alla som är engagerade i föreningslivet i Nybro kommun. Nyhetsbrevet ges ut av Nybro kommuns avdelning för sport och fritid och publiceras två gånger per år.

Ta gärna en stund att läsa igenom nyhetsbrevet så att din förening inte missar någon viktig information.

TIPSA OSS!

Hör gärna av dig om du har några funderingar, tips eller idéer på innehållet i Sport- och fritidsnytt.

TACK TILL ER SOM ARRANGERADE SOMMARLOVSAKTIVITETER!

Ett stort tack till alla föreningar som arrangerade sommaraktiviteter för våra barn och ungdomar! Ert engagemang och arbete har gett många glada minnen och bidragit till en aktiv och meningsfull sommar.

Är din förening intresserad av att erbjuda aktiviteter till höstlovet vecka 44, då kan du höra av dig till sport och fritid eller anmäl era aktiviteter direkt på [Upplev Nybro](#)

UPPLEV NYBRO - HELA NYBRO KOMMUNS EVENEMANGSKALENDER

Vi är glada att presentera Nybro kommuns digitala evenemangskalender "Upplev Nybro"! Här kan ni som förening själva lägga in era evenemang och aktiviteter samt se alla kommande evenemang runt om i vår kommun. Läs mer och besök webbplatsen [Upplev Nybro](#).

BIDRAG OCH FÖRENINGAR

INVESTERINGSBIDRAG 2024

Ni föreningar som har fått beviljade investeringsbidrag för 2024 - kom ihåg att skicka in redovisning senast den 30 november 2024. Har ni frågor kontakta sport och fritid.

ÖVRIGA FÖRENINGSBIDRAG

Nybro kommun erbjuder en rad olika bidrag för föreningar, anpassade efter era specifika behov och verksamheter. Vi uppmuntrar alla föreningar att utforska de olika bidragsalternativen som finns tillgängliga. För mer information om föreningsbidrag, besök vår webbplats [Nybro.se](https://www.nybro.se)

DIGITAL BIDRAGSHANTERING I INTERBOOK GO (IBGO)

Vi har nu övergått till digital hantering av alla föreningsbidrag som hanteras av sport och fritid. Detta innebär att bidragen ska sökas och redovisas via kommunens boknings- och bidragssystem IBGO. De allra flesta föreningar har med gott resultat under året skickat in sina ansökningar med tillhörande underlag via IBGO. Om ni behöver stöd och guidning i den digitala processen är ni alltid välkomna att kontakta sport och fritid.

FÖRENINGSUPPGIFTER

Det är viktigt att vi har rätt kontaktuppgifter till er förening. Vi skickar ofta information ut till föreningslivet både via e-post och genom Nybro kommuns föreningsregister. Är ni osäker på vilka uppgifter som finns registrerad på er förening kontakta sport och fritid.

POLICYDOKUMENT OCH ÅRSMÖTESPROTOKOLL

Glöm inte att skicka in aktuella policydokument samt årsmötesprotokoll med sedvanliga handlingar, senast 30 dagar efter årsmötet. Gäller samtliga bidragsberättigade föreningar.

LOTTERI

Glöm inte att se över så att föreningens lotteritillstånd är godkänt. Har ni frågor angående lotterier kontakta Nybro kommuns tillståndsenhet på samhällsbyggnadsförvaltningen via kommunens växel 0481-450 00 samhallsbyggnad@nybro.se

FÅR VI BESÖKA ER?

Vi vill gärna lära känna er förening bättre! Om ni är intresserade av att få besök från oss, tveka inte att höra av er. Vi vill veta mer om era aktiviteter, utmaningar och hur vi kan stödja er på bästa sätt. Kontakta oss för att boka in ett besök.

VILL DIN FÖRENING SYNAS I NYBRO KOMMUNS VÄLKOMSTPÅSE?

Som förening erbjuds ni att presentera er förening i den välkomstpåse som alla nyinflyttade till Nybro kommun får. Välkomstpåsen hämtas på Nybro bibliotek och innehåller bland annat information från kommunen, från det lokala näringslivet och föreningslivet. Är ni intresserade av att synas i välkomstpåsen kontaktar ni biblioteket på biblioteket@nybro.se

VAD HÄNDER I ER FÖRENING?

I Nybro kommun finns över 250 registrerade föreningar, fyllda med engagemang och driv! Vill ni dela med er av vad som pågår i just er förening? Berätta om era aktuella projekt, satsningar och framgångsrika exempel. Om ni söker samarbeten med andra föreningar, tveka inte att kontakta oss. Vi vill gärna lyfta fram er verksamhet i nästa utgåva av Sport- och fritidsnytt. Hör av er till sport och fritid för att få er förening synliggjord!

GRUPPTRÄNING OCH PERSONLIG TRÄNING I NYBRO SIMHALL OCH ACTIC

Som förening har ni möjlighet att boka både gruppträning och personlig träning i Nybro Simhall och på Actic. Detta är ett fantastiskt tillfälle för er att stärka gemenskapen inom föreningen, förbättra medlemmarnas hälsa och välmående, samt skapa en rolig och inspirerande träningsmiljö.

STRANDVÄGENS VARMVATTENBASSÄNG

Unna er en avkopplande stund i vår varmvattenbassäng! Vi erbjuder privatpersoner, föreningar och andra organisationer möjlighet att boka tid för ett varmt bad, perfekt för återhämtning och avslappning. Hör av er till sport och fritid för att boka en tid som passar er.

NYHETER OCH PÅ GÅNG

NY RIKTLINJE FÖR REKLAM VID KOMMUNALA SPORT- OCH FRITIDSANLÄGGNINGAR

I september antog samhällsbyggnadsnämnden riktlinje för reklam vid kommunala sport- och fritidsanläggningar. För föreningslivet är reklamförsäljning en viktig inkomstkälla och det är därför av vikt att det finns tydliga regler och villkor för hantering av reklam. I riktlinjen kan du se vad som gäller för de kommunala idrottsanläggningarna i Nybro kommun. Läs mer om de nya riktlinjerna på nybro.se

REVIDERING PÅGÅR AV RIKTLINJERNA FÖR FÖRENINGSBIDRAG

Under hösten pågår ett arbete med att revidera riktlinjerna för föreningsbidrag. Detta arbete görs för att säkerställa att bidragen fördelas rättvist och effektivt och är ett led i kommunens strävan att förbättra samverkan och stödja ett aktivt föreningsliv.

FÖRENINGSFOLDER MED BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET I NYBRO KOMMUN

Nybro kommun har i samarbete med RF-SISU Småland tagit fram en folder med information om vilka föreningar i kommunen som erbjuder barn- och ungdomsverksamhet. Föreningslivet är otroligt viktigt och det ger förutsättningar till en aktiv och meningsfull fritid för kommunens barn och ungdomar. Foldern är ett sätt att visa vilken fantastisk bredd på barn- och ungdomsföreningar som finns i vår kommun! Foldern finns på tre olika språk och du hittar dem på nybro.se



NU KAN DU DIREKTBOKA IDROTTSHALLAR

För att göra det enklare för er har vi nu infört möjligheten att direktboka vissa hallar (se [instruktionsfilm](#)). Direktbokning innebär att din bokning bekräftas automatiskt och du får en pinkod för att komma in i den bokade hallen.

Observera att om ni som förening vill göra en bokning som sträcker sig över hela terminen gäller samma ansökningsförfarande som tidigare. Besök nybro.se för att få mer information om hur det fungerar. Välkommen till någon av Nybro kommuns idrottshallar!

REVIDERING AV SPORT- OCH FRITIDSPROGRAMMET

I september 2019 antog kommunfullmäktige Sport- och fritidsprogrammet för Nybro kommun 2019-2023. Programmet har under dessa år visat vägen för utvecklingen inom sport- och fritidsområdet i Nybro kommun.

Nu när programtiden har passerat, har vi reflekterat över de gångna åren och blickat framåt. Under 2024 har ett förslag på ett reviderat sport- och fritidsprogram för de kommande fyra åren tagits fram samt en ny handlingsplan för 2025. Denna revidering syftar till att fortsätta tydliggöra Nybro kommuns inriktning för sport- och fritidsfrågorna de kommande åren. Dokumenten ska föredras för beslut i samhällsbyggnadsnämnden i december.

Dialog med föreningslivet har varit central under revideringen. Ni har haft möjlighet att lämna synpunkter, förslag och idéer om sport- och fritidslivet i Nybro kommun. Vi tackar för ert deltagande och engagemang i denna viktiga process.

RF-SISU SMÅLAND

RF-SISU Småland är Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas regionala organisation, som utvecklar och stödjer idrotten i Småland.

Kontakta gärna idrottskonsulent Marcus Arvidsson som stöttar idrottsföreningarna i Nybro kommun inom bl.a. föreningsutveckling.

Kontaktuppgifter till Marcus och information om föreläsning, kurser, stöd att söka med mera hittar du på [RF-SISU Smålands webbplats](#).



PARASPORT
/SMÅLAND



Småland



Foton från Blåbyrån

INBJUDAN

TISDAGEN DEN 22 OKTOBER

KL. 18-00 - 21.00

Plats: Nybrosalen, Sliperiet , Pukebergarnas väg 61, Nybro

Kostnad: 300 kr

Vi bjuder på fika. Erförening/förbund kan få hjälp med deltagaravgiften. För mer information kontakta RF-SISU konsulent Marcus Arvidsson, 070-450 54 35 eller via mejl:

marcus.arvidsson@rfsisu.se

Kursledare: Jessika Albrektsson

Syftet är att ge en ökad kunskap, förståelse och trygghet gällande parasport. Utbildningen är idrottsövergripande och vänder sig till dig som är föreningsledare, tränare, förtroendevald eller anställd inom idrotten. Utbildningen ger utrymme för erfarenhetsutbyte mellan deltagande föreningar och innehåller både teori och praktik.

Program:

18.00 Välkommen, föreläsning

19.00 Fika

19.15 Föreläsning fortsätter

inkl praktiska moment

21.00 Sammanfattning - avslutning

Utbildningens innehåll:

Organisering, samhällsstruktur och förändring. Inkludering och normmedveten idrott. Att träna och tävla som paraidrottare. Rörelseförståelse i praktiken.

Läs mer och anmäl dig via [IdrottOnline](#)

KONTAKTA SPORT OCH FRITID

Ni är alltid välkomna att kontakta oss om ni har några funderingar eller frågor som rör idrotts- och föreningslivet i Nybro kommun!

Sport- och fritidschef

Jenni R Jonasson
jenni.jonasson@nybro.se

Simhallschef

Michael Granstedt - tjänstledig.
Tillsvidare kontakta sport- och fritidschef.

Arbetsledare vaktmästarna

Kristian Karlsson
kristian.x.karlsson@nybro.se

Sport- och fritidssamordnare, ansvarig bokningar

Anders Jansson
anders.jansson@nybro.se

Funktion- och bokningsmail till sport och fritid

fritid@nybro.se

Funktionsmail till vaktmästarna

ishall@nybro.se

Funktionsmail till simhallen

simhall@nybro.se

Följ Nybro kommun på sociala medier!

